CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

APP.0“ •

e2 . ,e;

INDICAÇÃO N°  3-5  /20 3

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente a

realização de estudos para reforma e ampliação da Unidade de Saúde da

Família localizada no Bairro do Taboão.

Tal medida busca atender aos anseios dos moradores do bairro e dos

profissionais que laboram no local. Em vistoria realizada por este vereador,

constatamos a necessidade de melhorias nas condições do local, onde há

espaço disponível para ampliação, oferecendo melhores condições de

acolhimento à população que se utiliza dos serviços.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência votos de elevada estima e

consideração.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 01 de Fevereiro de 2023.

JOSE LUI URTADO(ZÉ LUIZ)
Vereador - PSDB